

Årsredovisning

Finitissima AB

(559419-8086)

Räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Finitissima AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Borås den 31 oktober 2025



Pascal Simon Rubin

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Borås och registrerades 30 januari 2023. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hållfasthetsberäkning, flödesberäkning, konstruktion, projektledning och ingenjörsutbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat drastiskt mot föregående år, detta beror på att avtalet med bolagets största kund löpte ut i början av föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025-08	2024-08	2023-08
Nettoomsättning (tkr)	11	257	661
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-16	211	376
Soliditet (%)	100	91	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	167 130	103 515	295 645
<i>Resultatdisposition enligt årsstämman:</i>	-	-	-	0
Utdelning	-	-	-195 250	-195 250
Balanseras i ny räkning	-	-167 130	167 130	0
Årets resultat	-	-15 980	-	-15 980
Belopp vid årets utgång	25 000	-15 980	75 395	84 414

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	75 395
Årets resultat	-15 980
Totalt	59 414

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Överföring till balanserat resultat	59 414
Totalt	59 414

Resultaträkning	Not	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Nettoomsättning		11 472	256 607
		11 472	256 607
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-21 707	-41 511
Personalkostnader	2	-8 695	-10 546
Övriga rörelsekostnader		-58	-28
		-30 461	-52 085
Rörelseresultat		-18 988	204 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 552	6 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 544	-263
Summa finansiella poster		3 008	6 020
Resultat före skatt		-15 980	210 542
Skatt på årets resultat		0	-43 412
Periodens resultat		-15 980	167 130

Balansräkning

Tillgångar

Not 2025-08-31 2024-08-31

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

0

Övriga fordringar

148

4

Summa kortfristiga fordringar

148

4

Kassa och bank

Kassa och bank

84 266

326 469

84 266

326 469

Summa omsättningstillgångar

84 414

326 473

Summa tillgångar

84 414

326 473

202511101977

Eget kapital och skulder

Not 2025-08-31 2024-08-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 395

103 515

Årets resultat

-15 980

167 130

Summa fritt eget kapital

59 414

270 645

Summa eget kapital

84 414

295 645

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

0

Skatteskulder

0

30 828

Övriga kortfristiga skulder

0

0

Summa kortfristiga skulder

0

30 828

Summa eget kapital och skulder

84 414

326 473

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Borås den 31 oktober 2025


Pascal Simon Rubin